
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

No 

28  

80  

73  

26  

72  

12  

98  

9  

33  

5  

49  

34  

70  

89  

81  

3  

51  

62  

85  

13  

23  

44  

27  

96  

47  

7  

39  

61  

83  

82  

86  

95  

57  

10  

90  

Team 

キクミミモータース 

Cheers Bar Team 不夜城 

LUV・SONIC 

キクミミモータース　ふもっふ 

怪走会 

チーム3+ 

トヨタ東京自動車大学校 

チーム魂ウィール 

TFK烏合の衆 

JAさがみレクリエーションclub 

チーム・エフプラス 

いっちょやってみっか3MC 

モジョン 

パッカクリットPE+ 

奉仕活動部 

チームぬるま湯 

チームND（B) 

ジャパン ツナ 

ぼ～ずと愉快ななかまたちA 

チーム4+ 

東海エレクトロニクス 

M.S.K.H. 

大熊猫メイド隊 

菅野と愉快な仲間達 

岡本軍団 

SKB48 神チーム 

勝手に昭島代表 

Dyna Gay 

チームデータセレクト 

あ なろぐどめすちっく 

ぼ～ずと愉快ななかまたちB 

チームTK 

チーム森田くん 

コガファイターズ 

きくちーず 

ギア 

無段 

無段 

無段 

無段 

無段 

無段 

無段 

無段 

無段 

無段 

無段 

Laps 

365 

351 

344 

343 

341 

337 

336 

334 

333 

331 

327 

327 

327 

325 

323 

322 

321 

319 

319 

317 

317 

314 

313 

311 

309 

309 

307 

307 

307 

306 

305 

304 

304 

304 

301 

Diff 

14 Laps 

21 Laps 

22 Laps 

24 Laps 

28 Laps 

29 Laps 

31 Laps 

32 Laps 

34 Laps 

38 Laps 

38 Laps 

38 Laps 

40 Laps 

42 Laps 

43 Laps 

44 Laps 

46 Laps 

46 Laps 

48 Laps 

48 Laps 

51 Laps 

52 Laps 

54 Laps 

56 Laps 

56 Laps 

58 Laps 

58 Laps 

58 Laps 

59 Laps 

60 Laps 

61 Laps 

61 Laps 

61 Laps 

64 Laps 

GAP 

14 Laps 

7 Laps 

1 Lap 

2 Laps 

4 Laps 

1 Lap 

2 Laps 

1 Lap 

2 Laps 

4 Laps 

31.127 

14.734 

2 Laps 

2 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

18.181 

2 Laps 

1:14.979 

3 Laps 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

1:02.425 

2 Laps 

4.973 

29.609 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

31.139 

24.520 

3 Laps 

BestLap 

52.460 

54.586 

48.411 

55.840 

54.108 

55.291 

56.180 

54.962 

55.729 

53.915 

52.453 

53.243 

55.662 

54.995 

56.431 

55.676 

54.683 

56.409 

56.107 

57.040 

55.368 

58.074 

56.349 

57.617 

54.764 

1:00.584 

51.742 

57.923 

57.094 

58.332 

58.474 

56.801 

59.367 

52.675 

59.765 

Total Time 

6:00:06.343 

6:00:35.114 

6:00:28.778 

6:00:04.589 

6:00:37.343 

6:00:38.854 

6:00:52.501 

6:00:08.779 

6:00:36.863 

6:00:43.008 

6:00:21.656 

6:00:52.783 

6:01:07.517 

6:00:23.081 

6:00:43.756 

6:00:11.133 

6:01:03.300 

6:00:20.856 

6:00:39.037 

6:00:02.151 

6:01:17.130 

6:00:50.444 

6:01:30.950 

6:00:33.308 

6:00:23.345 

6:01:25.770 

6:00:41.017 

6:00:45.990 

6:01:15.599 

6:00:06.522 

6:00:11.171 

6:00:13.546 

6:00:44.685 

6:01:09.205 

6:01:11.321 

合計距離 

189.800 

182.520 

178.880 

178.360 

177.320 

175.240 

174.720 

173.680 

173.160 

172.120 

170.040 

170.040 

170.040 

169.000 

167.960 

167.440 

166.920 

165.880 

165.880 

164.840 

164.840 

163.280 

162.760 

161.720 

160.680 

160.680 

159.640 

159.640 

159.640 

159.120 

158.600 

158.080 

158.080 

158.080 

156.520 

Pit 

27 

50 

3 

30 

41 

38 

27 

50 

23 

71 

38 

28 

60 

28 

76 

43 

34 

50 

39 

37 

44 

53 

36 

32 

73 

48 

92 

41 

40 

14 

54 

63 

35 

36 

41 

Sorted on Laps

2位との差 

14 Laps 

平均時速 

31.624 

ベストラップ 

48.411 

ベスト平均時速 

38.669 
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Pos 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

No 

40  

38  

93  

11  

45  

25  

63  

19  

58  

32  

6  

15  

75  

14  

22  

54  

79  

50  

24  

17  

55  

77  

1  

31  

84  

97  

64  

46  

88  

87  

2  

56  

68  

42  

18  

Team 

スマートウエルネス三島 

勝手に府中代表 

えびすさん 

夢限 

デサフィアンテ 

K-スマイル 

チーム　フリークスストア(C) 

炭火焼鳥とりんちゅ 

team RAPUTA 

もじもじ走遊会 

ボーイスカウト海老名1団ボーイ隊 

チーム恵比寿 

チーム牧野っちA 

愛犬家？ 

チーム北きたキター 

なおぴょんと愉快な仲間たち 

corco bar with チャリズエンジェル 

チームND（A) 

ぱらだいす 

チーム岩本園 

植工研レーシング 

チーム魂ウィール老 

（無）吉川観光 

チームRC5 

ロータスヤマダ 

TERオジンギャルド 

チーム　フリークスストア(B) 

ころすけおんざらん 

Team YAMANISHI 

Moday Racing 

RT我楽夢（ガラム） 

チーム福地くん 

東京測定器材 

沼津こいのぼりﾌｪｽﾃﾊﾞﾙを盛り上げる会 

チーム加圧スタジオ(B) 

ギア 

無段 

無段 

無段 

無段 

無段 

無段 

無段 

無段 

Laps 

300 

300 

298 

298 

298 

297 

297 

294 

294 

293 

293 

292 

292 

291 

291 

289 

287 

287 

285 

285 

283 

280 

280 

279 

278 

277 

275 

275 

274 

271 

271 

271 

269 

269 

268 

Diff 

65 Laps 

65 Laps 

67 Laps 

67 Laps 

67 Laps 

68 Laps 

68 Laps 

71 Laps 

71 Laps 

72 Laps 

72 Laps 

73 Laps 

73 Laps 

74 Laps 

74 Laps 

76 Laps 

78 Laps 

78 Laps 

80 Laps 

80 Laps 

82 Laps 

85 Laps 

85 Laps 

86 Laps 

87 Laps 

88 Laps 

90 Laps 

90 Laps 

91 Laps 

94 Laps 

94 Laps 

94 Laps 

96 Laps 

96 Laps 

97 Laps 

GAP 

1 Lap 

22.099 

2 Laps 

17.642 

6.063 

1 Lap 

21.655 

3 Laps 

25.581 

1 Lap 

2.811 

1 Lap 

42.716 

1 Lap 

26.388 

2 Laps 

2 Laps 

21.395 

2 Laps 

6.582 

2 Laps 

3 Laps 

9.759 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

0.233 

1 Lap 

3 Laps 

10.504 

1:10.693 

2 Laps 

23.905 

1 Lap 

BestLap 

58.400 

57.759 

56.743 

1:02.946 

54.925 

57.162 

56.952 

1:01.079 

1:00.573 

56.988 

58.137 

1:01.223 

57.928 

1:01.512 

57.640 

59.241 

59.046 

57.353 

1:02.252 

1:01.227 

57.994 

58.697 

56.871 

1:02.839 

1:00.047 

1:02.702 

54.800 

1:01.346 

1:04.847 

1:04.725 

1:00.370 

58.548 

1:01.787 

1:02.005 

1:03.686 

Total Time 

6:00:24.304 

6:00:46.403 

6:00:08.094 

6:00:25.736 

6:00:31.799 

6:00:12.054 

6:00:33.709 

6:00:27.341 

6:00:52.922 

6:00:00.429 

6:00:03.240 

6:00:35.979 

6:01:18.695 

6:00:04.544 

6:00:30.932 

6:01:04.739 

6:00:36.594 

6:00:57.989 

6:00:50.904 

6:00:57.486 

6:00:22.680 

6:00:21.993 

6:00:31.752 

6:00:06.059 

6:00:27.051 

6:01:07.960 

6:01:25.708 

6:01:25.941 

6:01:25.173 

6:00:27.771 

6:00:38.275 

6:01:48.968 

6:00:05.895 

6:00:29.800 

6:00:06.772 

合計距離 

156.000 

156.000 

154.960 

154.960 

154.960 

154.440 

154.440 

152.880 

152.880 

152.360 

152.360 

151.840 

151.840 

151.320 

151.320 

150.280 

149.240 

149.240 

148.200 

148.200 

147.160 

145.600 

145.600 

145.080 

144.560 

144.040 

143.000 

143.000 

142.480 

140.920 

140.920 

140.920 

139.880 

139.880 

139.360 

Pit 

94 

70 

32 

23 

49 

43 

67 

42 

26 

44 

47 

59 

25 

34 

37 

57 

70 

34 

36 

49 

23 

52 

29 

52 

35 

37 

61 

55 

34 

31 

17 

45 

34 

55 

42 

Sorted on Laps

2位との差 

14 Laps 

平均時速 

31.624 

ベストラップ 

48.411 

ベスト平均時速 

38.669 
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Pos 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

Not classified 

DQ 

No 

21  

92  

78  

16  

94  

30  

43  

76  

65  

52  

8  

41  

4  

53  

20  

48  

60  

29  

35  

36  

37  

59  

66  

67  

69  

71  

74  

91  

Team 

E.T 

めがね率いる 

MoMo Japan ままちゃ部 

チーム加圧スタジオ(A) 

伊勢崎屋 

ASMO＆ヒマノフ会 

沼津の青年を盛り上げちゃう会 

チーム牧野っちB 

チーム　フリークスストア(A) 

美女達と野獣 

SKB48  のほほんきチーム 

恋愛ぼっち村 

チーム風しんゼロ 

ダンス部 

蟹になりたいね 

ぶっとびエース 

Team FUJIYOSHI 

ママチャリグループ 

Teamぶーにゃん 

チーム原ちゃん 

チーム赤坂 

サンワコウギョウ 3回目！ 

TITANS 

チーム砂糖 

HC.KAS 

チーム　野ウサギ 

1ダース 

いそちっぃず　Re-Born 

ギア 

無段 

無段 

無段 

無段 

無段 

無段 

Laps 

266 

266 

266 

261 

260 

260 

260 

259 

256 

251 

251 

248 

237 

228 

208 

203 

165 

280 

Diff 

99 Laps 

99 Laps 

99 Laps 

104 Laps 

105 Laps 

105 Laps 

105 Laps 

106 Laps 

109 Laps 

114 Laps 

114 Laps 

117 Laps 

128 Laps 

137 Laps 

157 Laps 

162 Laps 

200 Laps 

DQ 

GAP 

2 Laps 

26.458 

38.283 

5 Laps 

1 Lap 

7.475 

17.423 

1 Lap 

3 Laps 

5 Laps 

25.668 

3 Laps 

11 Laps 

9 Laps 

20 Laps 

5 Laps 

38 Laps 

BestLap 

1:03.696 

1:04.776 

1:00.450 

1:03.142 

1:01.133 

1:03.074 

1:04.683 

59.876 

59.916 

1:09.608 

1:01.911 

1:03.007 

1:03.422 

1:06.505 

1:14.431 

1:06.045 

1:01.179 

1:00.303 

Total Time 

6:00:36.583 

6:01:03.041 

6:01:41.324 

6:00:55.239 

6:00:09.634 

6:00:17.109 

6:00:34.532 

6:00:21.418 

6:00:34.622 

6:01:05.194 

6:01:30.862 

6:00:09.875 

6:00:13.855 

6:01:33.353 

6:01:04.077 

6:00:02.310 

6:00:33.506 

6:00:13.925 

合計距離 

138.320 

138.320 

138.320 

135.720 

135.200 

135.200 

135.200 

134.680 

133.120 

130.520 

130.520 

128.960 

123.240 

118.560 

108.160 

105.560 

85.800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

145.600 

Pit 

58 

30 

51 

41 

51 

31 

62 

36 

64 

24 

58 

79 

45 

32 

75 

54 

17 

48 

Sorted on Laps

2位との差 

14 Laps 

平均時速 

31.624 

ベストラップ 

48.411 

ベスト平均時速 

38.669 
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